
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - ANTONY - Petit bassin - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2007-f.1   © Nat'2i 2006-2010

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LELAIDIER Anaïs FRA 1981 STADE DE VANVES 01 30.32 1031  

2. MAIGROT Morgane FRA 1998 ANTONY NATATION 01 39.20 559  

3. DANTEC Mathilde FRA 1998 STADE DE VANVES 02 47.16 258  

4. GIRON Morgane FRA 1999 ANTONY NATATION 02 1:00.24 13  

5. LACAMPAGNE Alexandra FRA 1998 ANTONY NATATION 03 1:06.19 1  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOURGEOIS Olivia FRA 1986 STADE DE VANVES 01 1:04.02 1059 31.01 (50 m)

2. DULORME Mathilde FRA 1996 ANTONY NATATION 01 1:26.64 485 41.13 (50 m)

3. CHAUVIN Astrid FRA 1998 STADE DE VANVES 02 1:31.72 387 42.62 (50 m)

4. LEMOINE LAROUSSINE Marie FRA 1998 ANTONY NATATION 02 1:40.84 238 44.69 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

5. DRIVAUD Camille FRA 2000 ANTONY NATATION 03 2:06.39 13 57.54 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOULAY Delphine FRA 1991 ANTONY NATATION 01 2:30.09 864 32.54 (50 m) - 1:09.11 (100 m)

2. BARATA FLEURY Audrey FRA 1995 STADE DE VANVES 01 2:48.93 625 37.06 (50 m) - 1:21.41 (100 m)

3. QUINIOU Cécile FRA 1997 STADE DE VANVES 02 3:15.72 351 41.17 (50 m) - 1:32.23 (100 m)

4. BEORCHIA Marie FRA 1999 ANTONY NATATION 03 4:11.46 33 52.30 (50 m) - 1:59.39 (100 m)

5. BIDDINE Doa FRA 2001 ANTONY NATATION 02 4:34.71 1 1:00.69 (50 m) - 2:15.14 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOIS MASSON Océane FRA 1989 STADE DE VANVES 01 4:50.39 1017 33.80 (50 m) - 1:10.01 (100 m) - 2:22.89 (200 m) - 3:36.54 (300 m)

2. MAUVISSEAU Camille FRA 1996 ANTONY NATATION 01 5:29.54 751 36.42 (50 m) - 1:19.11 (100 m) - 2:45.72 (200 m) - 4:08.77 (300 m)

3. PETROU Elodie FRA 1998 ANTONY NATATION 03 6:25.34 440 44.76 (50 m) - 1:34.76 (100 m) - 3:14.09 (200 m) - 4:52.16 (300 m)

4. QUINIOU Cécile FRA 1997 STADE DE VANVES 02 6:45.08 350 45.20 (50 m) - 1:36.02 (100 m) - 3:20.76 (200 m) - 5:05.22 (300 m)

5. CHITOUR Nedjma FRA 1999 ANTONY NATATION 02 7:46.99 135 50.46 (50 m) - 1:49.39 (100 m) - 3:52.88 (200 m) - 5:54.27 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOIS MASSON Océane FRA 1989 STADE DE VANVES 01 9:46.67 1049 1:08.54 (100 m) - 2:21.13 (200 m) - 3:34.39 (300 m) - 4:47.64 (400 m)

2. MANCERON Claire FRA 1994 ANTONY NATATION 01 9:52.70 1027 1:08.52 (100 m) - 2:21.57 (200 m) - 3:34.88 (300 m) - 4:49.69 (400 m)

3. SIOUTI Clara FRA 1997 STADE DE VANVES 02 12:47.08 483 1:27.43 (100 m) - 2:13.96 (200 m) - 3:02.38 (300 m) - 3:51.53 (400 m)

4. PETROU Elodie FRA 1998 ANTONY NATATION 03 12:51.89 471 1:30.86 (100 m) - 3:07.59 (200 m) - 4:45.43 (300 m) - 6:23.81 (400 m)

5. BIDINE Nada FRA 1997 ANTONY NATATION 02 13:31.83 376 1:27.14 (100 m) - 3:06.92 (200 m) - 4:50.20 (300 m) - 6:33.04 (400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOURNIER Aude FRA 1984 STADE DE VANVES 01 1:12.41 1045 34.83 (50 m)

2. DOMINICE Eva FRA 1995 ANTONY NATATION 01 1:23.67 764 39.80 (50 m)

3. THETIOT SAJOT Louise FRA 1998 STADE DE VANVES 02 1:40.88 419 48.70 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

4. ZULIAN Margaux FRA 1999 ANTONY NATATION 02 1:53.67 229 52.40 (50 m)

5. VIRAIZE Albane FRA 1999 ANTONY NATATION 03 2:20.16 17 1:05.54 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLANCHET Jessica FRA 1984 STADE DE VANVES 01 2:27.20 1131 34.16 (50 m) - 1:10.57 (100 m)

2. MAISONNAVE Sixtine FRA 1996 ANTONY NATATION 01 3:00.81 707 42.84 (50 m) - 1:27.40 (100 m)

3. SIOUTI Clara FRA 1997 STADE DE VANVES 02 3:18.09 528 47.54 (50 m) - 1:40.34 (100 m)

4. ZULIAN Margaux FRA 1999 ANTONY NATATION 02 4:01.59 193 53.82 (50 m) - 1:55.00 (100 m)

5. DINARQUE Julie FRA 1998 ANTONY NATATION 03 4:19.86 101 58.49 (50 m) - 2:05.78 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARLOT Manon FRA 1994 STADE DE VANVES 01 1:13.18 1240 34.89 (50 m)

2. MORFOUESSE Sallyann FRA 1996 ANTONY NATATION 01 1:33.36 786 45.30 (50 m)

3. GALLOT DUVAL Léonore FRA 1996 STADE DE VANVES 02 1:43.46 597 49.36 (50 m)

4. BIDDINE Nourane FRA 1999 ANTONY NATATION 02 2:08.78 237 1:00.23 (50 m)

5. TEXIERA Julie FRA 1999 ANTONY NATATION 03 2:38.67 23 1:16.92 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DJAMOURI Yasmine FRA 1991 STADE DE VANVES 01 2:56.73 1009 39.86 (50 m) - 1:24.20 (100 m)

2. NYOBE Mélodie FRA 1998 STADE DE VANVES 02 3:25.78 702 43.32 (50 m) - 1:35.32 (100 m)

3. KHALIL Alyssar FRA 1996 ANTONY NATATION 01 3:35.14 615 47.10 (50 m) - 1:41.33 (100 m)

4. ECLAR Marjorie FRA 1997 ANTONY NATATION 03 4:22.52 263 1:00.95 (50 m) - 2:08.70 (100 m)

5. PHAM Baotu FRA 2000 ANTONY NATATION 02 4:27.94 232 1:00.77 (50 m) - 2:09.41 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BAILLY Séverine FRA 1985 STADE DE VANVES 01 1:09.64 1059 32.63 (50 m)

2. BOULAY Delphine FRA 1991 ANTONY NATATION 01 1:18.32 832 43.10 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

3. GRET Angélique FRA 1995 STADE DE VANVES 02 1:39.40 394 45.05 (50 m)

4. AMSELLEM Lea FRA 1997 ANTONY NATATION 03 1:48.00 262 46.54 (50 m)

5. LAMSSYAH Chaimae FRA 1999 ANTONY NATATION 02 2:18.67 10 59.20 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DOMINICE Laura FRA 1993 ANTONY NATATION 01 2:43.82 882 34.86 (50 m) - 1:15.54 (100 m)

2. BERNARD Solène FRA 1990 STADE DE VANVES 01 2:55.09 742 35.09 (50 m) - 1:18.26 (100 m)

3. DURAND Victoria FRA 1995 STADE DE VANVES 02 3:21.38 462 39.41 (50 m) - 1:29.14 (100 m)

4. BIDINE Nada FRA 1997 ANTONY NATATION 02 4:02.16 159 49.47 (50 m) - 1:51.89 (100 m)

5. AMSELLEM Lea FRA 1997 ANTONY NATATION 03 4:21.58 70 51.26 (50 m) - 1:55.89 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLANCHET Jessica FRA 1984 STADE DE VANVES 01 2:34.01 1059 32.86 (50 m)

2. DOMINICE Laura FRA 1993 ANTONY NATATION 01 2:40.13 974 33.85 (50 m) - 1:16.13 (100 m)

3. NYOBE Mélodie FRA 1998 STADE DE VANVES 02 3:06.78 647 38.90 (50 m) - 1:29.03 (100 m) - 2:21.85 (150 m)

4. ALLASSEUR DEJOIE Marie FRA 1998 ANTONY NATATION 03 3:29.11 424 46.78 (50 m) - 1:40.50 (100 m) - 2:42.38 (150 m)

5. CHITOUR Nedjma FRA 1999 ANTONY NATATION 02 3:58.00 205 54.76 (50 m) - 1:53.76 (100 m) - 3:04.26 (150 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARLOT Manon FRA 1994 STADE DE VANVES 01 5:08.83 1164 31.54 (50 m) - 1:08.45 (100 m)

2. MANCERON Claire FRA 1994 ANTONY NATATION 01 5:39.86 946 36.48 (50 m) - 1:19.61 (100 m)

3. LEJEUNE Adele FRA 1998 ANTONY NATATION 02 7:08.00 450 48.85 (50 m) - 1:48.47 (100 m) - 3:40.30 (200 m)

4. ALLASSEUR DEJOIE Marie FRA 1998 ANTONY NATATION 03 7:26.10 371 49.09 (50 m) - 1:48.97 (100 m) - 3:41.90 (200 m) - 5:46.97 (300 m)

N.C. DIVARET Nolwenn FRA 1998 STADE DE VANVES 02 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARLOT Manon FRA 1994      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

BLANCHET Jessica FRA 1984      

FOURNIER Aude FRA 1984      

LELAIDIER Anaïs FRA 1981      

BARATA FLEURY Audrey FRA 1995      

DJAMOURI Yasmine FRA 1991      

BERNARD Solène FRA 1990      

BAILLY Séverine FRA 1985      

BOIS MASSON Océane FRA 1989      

BOURGEOIS Olivia FRA 1986 STADE DE VANVES 01 11:11.45 953 1:02.89 (100 m)

2. MANCERON Claire FRA 1994      

MAUVISSEAU Camille FRA 1996      

DOMINICE Eva FRA 1995      

MAISONNAVE Sixtine FRA 1996      

DULORME Mathilde FRA 1996      

MAIGROT Morgane FRA 1998      

KHALIL Alyssar FRA 1996      

MORFOUESSE Sallyann FRA 1996      

DOMINICE Laura FRA 1993      

BOULAY Delphine FRA 1991 ANTONY NATATION 01 12:13.67 784 1:02.34 (100 m)

3. SIOUTI Clara FRA 1997      

CHAUVIN Astrid FRA 1998      

DANTEC Mathilde FRA 1998      

DIVARET Nolwenn FRA 1998      

DURAND Victoria FRA 1995      

GALLOT DUVAL Léonore FRA 1996      

GRET Angélique FRA 1995      

NYOBE Mélodie FRA 1998      

QUINIOU Cécile FRA 1997      

THETIOT SAJOT Louise FRA 1998 STADE DE VANVES 02 14:37.17 457 1:19.52 (100 m)

4. CHITOUR Nedjma FRA 1999      

ZULIAN Margaux FRA 1999      

GIRON Morgane FRA 1999      

PHAM Baotu FRA 2000      

BIDDINE Doa FRA 2001      

BIDINE Nada FRA 1997      

BIDDINE Nourane FRA 1999      

LEMOINE LAROUSSINE Marie FRA 1998      

LEJEUNE Adele FRA 1998      

LAMSSYAH Chaimae FRA 1999 ANTONY NATATION 02 18:04.84 139 1:36.82 (100 m)

5. PETROU Elodie FRA 1998      

DINARQUE Julie FRA 1998      

LACAMPAGNE Alexandra FRA 1998      

ECLAR Marjorie FRA 1997      

BEORCHIA Marie FRA 1999      

AMSELLEM Lea FRA 1997      

ALLASSEUR DEJOIE Marie FRA 1998      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

VIRAIZE Albane FRA 1999      

TEXIERA Julie FRA 1999      

DRIVAUD Camille FRA 2000 ANTONY NATATION 03 18:56.74 88 1:25.17 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLANCHET Jessica FRA 1984      

MARLOT Manon FRA 1994      

BAILLY Séverine FRA 1985      

BOIS MASSON Océane FRA 1989 STADE DE VANVES 01 4:37.48 1121 33.15 (50 m) - 1:08.75 (100 m) - 2:23.13 (200 m) - 3:30.95 (300 m)

2. DOMINICE Eva FRA 1995      

DOMINICE Laura FRA 1993      

BOULAY Delphine FRA 1991      

MANCERON Claire FRA 1994 ANTONY NATATION 01 5:18.64 855 40.39 (50 m) - 1:25.32 (100 m) - 2:53.36 (200 m) - 4:13.61 (300 m)

3. SIOUTI Clara FRA 1997      

NYOBE Mélodie FRA 1998      

DURAND Victoria FRA 1995      

QUINIOU Cécile FRA 1997 STADE DE VANVES 02 5:59.35 627 45.12 (50 m) - 1:34.03 (100 m) - 3:09.50 (200 m) - 4:37.30 (300 m)

4. DINARQUE Julie FRA 1998      

PETROU Elodie FRA 1998      

AMSELLEM Lea FRA 1997      

ALLASSEUR DEJOIE Marie FRA 1998 ANTONY NATATION 03 7:05.73 331 53.76 (50 m) - 1:59.13 (100 m) - 3:47.10 (200 m) - 5:34.95 (300 m)

5. ZULIAN Margaux FRA 1999      

BIDDINE Nourane FRA 1999      

BIDINE Nada FRA 1997      

CHITOUR Nedjma FRA 1999 ANTONY NATATION 02 7:35.05 230 51.18 (50 m) - 1:51.95 (100 m) - 4:08.33 (200 m) - 5:58.70 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PROTHERY Jean Philippe FRA 1982 ANTONY NATATION 01 25.91 1066  

2. RUELLE Antony FRA 1970 STADE DE VANVES 01 30.32 785  

3. QUINAUD Romain FRA 1994 ASV CHATENAY-MALABRY 01 33.80 594  

4. HUYNH Daniel FRA 1999 STADE DE VANVES 02 43.57 199  

5. KHALIL Adan FRA 2001 ANTONY NATATION 02 1:03.60 1  

N.C. COURTEILLE Yann FRA 1991 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RAGUIN Thibaut FRA 1982 STADE DE VANVES 01 56.09 1082 27.72 (50 m)

2. MONIEZ Maxime FRA 1992 ASV CHATENAY-MALABRY 01 58.57 1001 28.30 (50 m)

3. DUSSUTOUR BILLARD Romain FRA 1986 ANTONY NATATION 01 1:06.70 758 31.67 (50 m)

4. DELESALLE Guillaume FRA 1997 STADE DE VANVES 02 1:38.34 132 45.82 (50 m)

5. STEVE Clement FRA 1999 ANTONY NATATION 02 2:07.52 1 54.74 (50 m)

N.C. CHARBONNIER Pierre Louis FRA 1991 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONIEZ Maxime FRA 1992 ASV CHATENAY-MALABRY 01 2:08.30 984 28.55 (50 m) - 1:00.05 (100 m)

2. CALLANQUIN Yann FRA 1972 STADE DE VANVES 01 2:27.42 704 32.64 (50 m) - 1:08.51 (100 m)

3. KHALIL Dany FRA 1997 ANTONY NATATION 01 2:55.68 375 37.72 (50 m) - 1:23.00 (100 m)

4. BESSON Jérémy FRA 1994 STADE DE VANVES 02 2:55.74 374 36.80 (50 m) - 1:23.33 (100 m)

5. KHALIL Salem FRA 2000 ANTONY NATATION 02 4:23.28 1 52.04 (50 m) - 2:01.22 (100 m)

N.C. JULIEN Yves Marie FRA 1990 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DJENDOUCI Badis ALG 1988 ANTONY NATATION 01 3:53.72 1303 26.75 (50 m) - 55.09 (100 m) - 1:53.41 (200 m)

2. GRET Jérémy FRA 1993 STADE DE VANVES 01 4:13.80 1127 29.42 (50 m) - 1:01.41 (100 m) - 2:04.95 (200 m) - 3:09.70 (300 m)

3. DUBOIS Victor FRA 1997 STADE DE VANVES 02 5:31.74 564 35.99 (50 m) - 1:17.19 (100 m) - 2:40.83 (200 m)

4. HELFER Bruno FRA 1995 ASV CHATENAY-MALABRY 01 5:49.61 462 37.30 (50 m) - 1:19.64 (100 m) - 2:49.54 (200 m) - 4:21.04 (300 m)

5. PHO Vinh Son FRA 2000 ANTONY NATATION 02 6:42.77 219 42.94 (50 m) - 1:33.25 (100 m) - 3:17.36 (200 m) - 5:01.59 (300 m)

N.C. CHEVALIER Geoffroy FRA 1991 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GRET Jérémy FRA 1993 STADE DE VANVES 01 16:38.36 1142 1:03.09 (100 m) - 2:09.54 (200 m) - 3:16.09 (300 m) - 4:23.16 (400 m) - 5:29.82 (500 m) - 6:36.92 (600 m) - 7:43.45 (700 m) - 8:50.22 (800 m) - 9:56.92 (900 m) - 11:04.30 (1000 m) - 12:11.45 (1100 m) - 13:19.11 (1200 m) - 14:26.16 (1300 m) - 15:33.98 (1400 m)

2. DURAND Rémy FRA 1992 STADE DE VANVES 02 20:28.60 706 1:12.92 (100 m) - 2:36.92 (200 m) - 4:01.59 (300 m) - 5:28.18 (400 m) - 6:56.26 (500 m) - 8:25.50 (600 m) - 9:54.60 (700 m)

3. PECCATTE Flavien FRA 1996
ASV CHATENAY-
MALABRY

01 22:38.21 506 1:20.20 (100 m) - 2:50.13 (200 m) - 4:20.25 (300 m) - 5:05.81 (400 m) - 7:23.71 (500 m) - 8:55.90 (600 m) - 10:26.78 (700 m) - 11:57.28 (800 m) - 13:28.42 (900 m) - 14:59.61 (1000 m) - 16:31.23 (1100 m) - 18:04.26 (1200 m) - 19:40.02 (1300 m) - 21:12.12 (1400 m)

4. MAIGROT Florian FRA 1996 ANTONY NATATION 01 24:26.52 365 1:28.32 (100 m) - 3:02.95 (200 m) - 4:39.21 (300 m) - 6:17.93 (400 m) - 7:55.51 (500 m) - 9:33.43 (600 m) - 11:12.74 (700 m) - 12:53.71 (800 m) - 14:33.70 (900 m) - 16:15.38 (1000 m) - 17:54.22 (1100 m) - 19:35.25 (1200 m) - 21:15.95 (1300 m) - 22:54.29 (1400 m)

5. AMSELLEM David FRA 1998 ANTONY NATATION 02 28:47.12 119 1:40.84 (100 m) - 3:29.02 (200 m) - 5:21.12 (300 m) - 7:18.68 (400 m) - 9:17.26 (500 m) - 11:12.00 (600 m) - 13:08.70 (700 m) - 15:05.97 (800 m) - 17:03.62 (900 m) - 19:03.65 (1000 m) - 21:04.52 (1100 m) - 23:05.87 (1200 m) - 25:07.31 (1300 m) - 27:01.28 (1400 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

N.C. DUBUC Thibaud FRA 1991 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUNOUARA Mounir FRA 1981 STADE DE VANVES 01 1:08.01 960 38.48 (50 m)

2. CADIC Gilles FRA 1964 ANTONY NATATION 01 1:18.90 688 41.81 (50 m)

3. VALTON Mathieu FRA 1996 ASV CHATENAY-MALABRY 01 1:25.59 544 41.04 (50 m)

4. MINGASSON Joël FRA 1999 STADE DE VANVES 02 1:42.13 259  

5. VERBE Pierre FRA 1998 ANTONY NATATION 02 2:10.66 13 31.31 (50 m)

N.C. LAMBERT Wilhem FRA 1987 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DURAND Rémy FRA 1992 STADE DE VANVES 02 2:38.48 796 35.70 (50 m) - 1:15.98 (100 m)

2. AMOZIGH Dylan FRA 1996 STADE DE VANVES 01 2:46.57 700 38.48 (50 m) - 1:21.37 (100 m)

3. GUILLERMOT Mickaël FRA 1980 ANTONY NATATION 01 2:56.01 595 41.89 (50 m) - 1:26.92 (100 m)

4. MACCES Florian FRA 1997 ASV CHATENAY-MALABRY 01 3:08.82 467 44.51 (50 m) - 1:33.10 (100 m)

5. DUBIAU Antoine FRA 1997 ANTONY NATATION 02 3:37.96 233 50.68 (50 m) - 1:47.54 (100 m)

N.C. PETIT Nicolas FRA 1992 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARLOT Thibault FRA 1992 STADE DE VANVES 01 1:13.17 1009 33.74 (50 m)

2. BOTTENWIESER Rodolphe FRA 1984 ANTONY NATATION 01 1:13.80 993 33.80 (50 m)

3. JABBOUR Matthieu FRA 1996 ASV CHATENAY-MALABRY 01 1:28.50 659 41.54 (50 m)

4. MAMOUSSE Wallis FRA 1999 STADE DE VANVES 02 1:45.81 353 50.44 (50 m)

5. ABDELAZIZ Amir FRA 1998 ANTONY NATATION 02 2:06.21 114 1:00.01 (50 m)

N.C. PETIT Nicolas FRA 1992 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

1. VU Daniel FRA 1994 ANTONY NATATION 01 2:56.22 771 38.75 (50 m) - 1:24.30 (100 m)

2. HORTANCE Mehdi FRA 1995 STADE DE VANVES 01 2:57.10 761 39.70 (50 m) - 1:25.09 (100 m)

3. JABBOUR Matthieu FRA 1996 ASV CHATENAY-MALABRY 01 3:09.61 630 42.45 (50 m) - 1:30.20 (100 m)

4. LEBLOND Clément FRA 1997 STADE DE VANVES 02 3:35.16 401 49.16 (50 m) - 1:44.67 (100 m)

5. OUANES Leo FRA 1998 ANTONY NATATION 02 3:50.79 287 52.44 (50 m) - 1:51.10 (100 m)

N.C. BORTUZZO Frédéric FRA 1972 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DJENDOUCI Badis ALG 1988 ANTONY NATATION 01 57.32 1204 26.45 (50 m)

2. HAQUIN Maximilien FRA 1989 STADE DE VANVES 01 59.06 1152 27.49 (50 m)

3. ANNAN Ahrmad FRA 1994 ASV CHATENAY-MALABRY 01 1:18.81 642 35.54 (50 m)

4. HUYNH Thoai Kevin FRA 1997 STADE DE VANVES 02 1:33.55 358 43.72 (50 m)

5. DUBIAU Antoine FRA 1997 ANTONY NATATION 02 2:02.95 37 54.54 (50 m)

N.C. DUVAL Thomas FRA 1987 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DJENDOUCI Ryad ALG 1988 ANTONY NATATION 01 2:05.50 1231 27.12 (50 m) - 57.57 (100 m)

2. HAQUIN Maximilien FRA 1989 STADE DE VANVES 01 2:19.45 1024 29.26 (50 m) - 1:03.29 (100 m)

3. DUBOIS Victor FRA 1997 STADE DE VANVES 02 3:14.51 392 43.13 (50 m) - 1:33.60 (100 m)

4. COLLURA Matthieu FRA 1996 ASV CHATENAY-MALABRY 01 3:22.45 326 42.60 (50 m) - 1:33.45 (100 m)

5. NUIC Lucian FRA 1998 ANTONY NATATION 02 3:39.39 205 46.12 (50 m) - 1:40.41 (100 m)

N.C. THOME Nicolas FRA 1991 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DJENDOUCI Ryad ALG 1988 ANTONY NATATION 01 2:06.22 1264 26.26 (50 m) - 58.22 (100 m)

2. BARGUIL Frédéric FRA 1989 STADE DE VANVES 01 2:15.38 1119 29.72 (50 m) - 1:04.82 (100 m)

3. BERLIOZ Ludovic FRA 1995 ASV CHATENAY-MALABRY 01 2:52.80 621 38.45 (50 m) - 1:22.87 (100 m)

4. REBOUX Elouan FRA 1997 STADE DE VANVES 02 3:23.31 322 43.59 (50 m) - 1:33.85 (100 m)

5. NUIC Lucian FRA 1998 ANTONY NATATION 02 3:27.02 293 46.63 (50 m) - 1:42.35 (100 m)

N.C. THOME Nicolas FRA 1991 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BARGUIL Frédéric FRA 1989 STADE DE VANVES 01 4:39.11 1165 29.95 (50 m) - 1:03.81 (100 m) - 2:16.23 (200 m) - 3:35.20 (300 m)

2. BOTTENWIESER Rodolphe FRA 1984 ANTONY NATATION 01 5:31.70 793 32.51 (50 m) - 1:11.89 (100 m)

3. ANNAN Ahrmad FRA 1994 ASV CHATENAY-MALABRY 01 5:45.75 706 37.16 (50 m) - 1:23.11 (100 m) - 2:07.87 (150 m) - 2:50.08 (200 m) - 3:39.97 (250 m) - 4:29.32 (300 m) - 5:09.07 (350 m)

4. HUYNH Thoai Kevin FRA 1997 STADE DE VANVES 02 6:53.13 358 45.13 (50 m) - 1:36.40 (100 m) - 3:23.10 (200 m) - 5:21.05 (300 m)

5. AMSELLEM David FRA 1998 ANTONY NATATION 02 7:34.39 203 46.16 (50 m) - 1:44.60 (100 m) - 3:36.45 (200 m) - 5:46.16 (300 m)

N.C. DUBUC Thibaud FRA 1991 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GRET Jérémy FRA 1993      

BOUNOUARA Mounir FRA 1981      

RUELLE Antony FRA 1970      

CALLANQUIN Yann FRA 1972      

HORTANCE Mehdi FRA 1995      

AMOZIGH Dylan FRA 1996      

MARLOT Thibault FRA 1992      

BARGUIL Frédéric FRA 1989      

RAGUIN Thibaut FRA 1982      

HAQUIN Maximilien FRA 1989 STADE DE VANVES 01 10:11.57 937 57.10 (100 m)

2. DJENDOUCI Badis ALG 1988      

DJENDOUCI Ryad ALG 1988      

VU Daniel FRA 1994      

CADIC Gilles FRA 1964      

DUSSUTOUR BILLARD Romain FRA 1986      

KHALIL Dany FRA 1997      

MAIGROT Florian FRA 1996      

GUILLERMOT Mickaël FRA 1980      

BOTTENWIESER Rodolphe FRA 1984      

PROTHERY Jean Philippe FRA 1982 ANTONY NATATION 01 10:40.40 849 51.32 (100 m)

3. MONIEZ Maxime FRA 1992      

VALTON Mathieu FRA 1996      

ANNAN Ahrmad FRA 1994      

PECCATTE Flavien FRA 1996      

BERLIOZ Ludovic FRA 1995      

JABBOUR Matthieu FRA 1996      

HELFER Bruno FRA 1995      

MACCES Florian FRA 1997      

COLLURA Matthieu FRA 1996      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

QUINAUD Romain FRA 1994 ASV CHATENAY-MALABRY 01 12:06.06 613 59.87 (100 m)

4. DURAND Rémy FRA 1992      

BESSON Jérémy FRA 1994      

DELESALLE Guillaume FRA 1997      

DUBOIS Victor FRA 1997      

HUYNH Daniel FRA 1999      

HUYNH Thoai Kevin FRA 1997      

LEBLOND Clément FRA 1997      

MAMOUSSE Wallis FRA 1999      

MINGASSON Joël FRA 1999      

REBOUX Elouan FRA 1997 STADE DE VANVES 02 14:25.94 310 1:03.13 (100 m)

5. OUANES Leo FRA 1998      

NUIC Lucian FRA 1998      

DUBIAU Antoine FRA 1997      

AMSELLEM David FRA 1998      

ABDELAZIZ Amir FRA 1998      

VERBE Pierre FRA 1998      

STEVE Clement FRA 1999      

PHO Vinh Son FRA 2000      

KHALIL Salem FRA 2000      

KHALIL Adan FRA 2001 ANTONY NATATION 02 18:32.69 25 1:36.95 (100 m)

N.C. BORTUZZO Frédéric FRA 1972      

DUBUC Thibaud FRA 1991      

THOME Nicolas FRA 1991      

CHEVALIER Geoffroy FRA 1991      

COURTEILLE Yann FRA 1991      

PETIT Nicolas FRA 1992      

DUVAL Thomas FRA 1987      

LAMBERT Wilhem FRA 1987      

CHARBONNIER Pierre Louis FRA 1991      

JULIEN Yves Marie FRA 1990 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DJENDOUCI Badis ALG 1988      

PROTHERY Jean Philippe FRA 1982      

DJENDOUCI Ryad ALG 1988      

BOTTENWIESER Rodolphe FRA 1984 ANTONY NATATION 01 4:03.92 1136 28.09 (50 m) - 57.96 (100 m) - 2:09.30 (200 m) - 3:05.34 (300 m)

2. GRET Jérémy FRA 1993      

BARGUIL Frédéric FRA 1989      

HAQUIN Maximilien FRA 1989      

RAGUIN Thibaut FRA 1982 STADE DE VANVES 01 4:06.95 1113 33.20 (50 m) - 1:07.51 (100 m) - 2:13.20 (200 m) - 3:11.73 (300 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (P) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - ANTONY

3. MONIEZ Maxime FRA 1992      

JABBOUR Matthieu FRA 1996      

ANNAN Ahrmad FRA 1994      

PECCATTE Flavien FRA 1996 ASV CHATENAY-MALABRY 01 5:10.32 696 32.75 (50 m) - 1:07.78 (100 m) - 2:32.36 (200 m) - 3:56.73 (300 m)

4. DURAND Rémy FRA 1992      

DUBOIS Victor FRA 1997      

HUYNH Thoai Kevin FRA 1997      

LEBLOND Clément FRA 1997 STADE DE VANVES 02 5:44.24 513 34.72 (50 m) - 1:11.92 (100 m) - 2:53.06 (200 m) - 4:27.28 (300 m)

5. AMSELLEM David FRA 1998      

OUANES Leo FRA 1998      

DUBIAU Antoine FRA 1997      

NUIC Lucian FRA 1998 ANTONY NATATION 02 7:05.76 187 1:44.51 (100 m) - 3:36.06 (200 m) - 5:41.42 (300 m)

N.C. BORTUZZO Frédéric FRA 1972      

CHARBONNIER Pierre Louis FRA 1991      

COURTEILLE Yann FRA 1991      

DUBUC Thibaud FRA 1991 ANTONY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition
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